様式第１号（第４条、第５条関係）

燕市空き家・空き地活用バンク登録申込書

　　年　　月　　日
（あて先）燕 市 長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      （申込者）
　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       〒　　　　－
住    所

氏　　名

燕市空き家・空き地活用バンク実施要綱に定める制度の趣旨等を理解し、同要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり「燕市空き家・空き地活用バンク」への登録の申込みをします。
記
	新規／更新
	□新規登録　　□登録更新

	物件所在地
	燕市

	物件分類
	□空き家　　□空き地
	□売却　　□賃貸

	所　有　者
住所・氏名
	□申込者と同じ
	〒　　　－

	住所

	氏名

	申込者との関係（親族に限る。）：

	申込者
	電話番号
（自宅等）

	（携帯）

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
	　　　　　　　　　　　　　　　＠

	燕市長　　様
当該登録申込みにおいて、市長が必要に応じて行う現地調査等に同意します。
申込者及び活用希望者が行う物件の売買、賃貸借に関する交渉、契約等に関しての仲介行為及びこれらに係る苦情・紛争等については、燕市が関与しないことに同意します。

	申込者
	住　所

	氏　名
	(※)

※署名による場合は、押印を省略することができます。
１．登録内容は、別紙2「燕市空き家・空き地活用バンク登録カード」記載のとおりです。
２．添付書類：別紙2「燕市空き家・空き地活用バンク登録カード」
申込者と所有者が別のときは、別紙１「登録申込委任状」
　　　　　　　空き家を登録するときは、間取り図
注(1）情報の取扱い期間は、バンク登録の日から2年です。
(2）取扱期間中に登録内容に変更が生じた場合は、速やかに燕市空き家・空き地活用バンク
登録内容変更届出書（様式第4号）を提出してください。

[bookmark: _GoBack]別紙１

燕市空き家・空き地活用バンク
登録申込委任状

申 込 者　氏名

所有者との関係（親族に限る。）：

私は、上記の者を申込者と定め、下記の燕市空き家・空き地活用バンク登録申込みに関する一切の権限を委任します。

記

　申込物件の内容
　　　　　　所在地　　　　燕市
　　　　　　分類　　　　　□空き家
　□空き地

　　　　　　目的　　　　　□売却
　□賃貸
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　物件の所有者
住　所
氏　名

別紙２
燕市空き家・空き地活用バンク登録カード
□空き家　□空き地

	家
	地
	※家(空き家)、地(空き地)について、○のある項目をご記入ください。

	物件住所
	○
	○
	燕市【　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

	分類
	○
	○
	□売却　□賃貸

	希望価格
	○
	○
	□売却(　　　　　　 　　円)程度　□賃貸(　　　　　　　　円)程度/月額

	物件概要
	仲介業者
	○
	○
	□あり　　□なし　　業者名(　　　　　　　　 　)　連絡先(　　　　　　 　　　  　)

	建物築年数
	○

	築(　　　　　　   　　　)年

	土地面積
	○
	○
	(　　　　　　　　   　　　)㎡　　(　　　　　　　　   　　　)坪

	建物面積
※店舗等の場合は登録該当部面積
	1階
	※
○

	(　　　　　　　　   　　　)㎡　　(　　　　　　　　   　　　)坪

	2階

	(　　　　　　　　   　　　)㎡　　(　　　　　　　　   　　　)坪

	3階

	(　　　　　　　　   　　　)㎡　　(　　　　　　　　   　　　)坪

	延床

	(　　　　　　　　   　　　)㎡　　(　　　　　　　　   　　　)坪

	建物構造
	○

	□木造 □鉄筋コンクリート □軽量鉄骨造　□その他(　　　　　　　 　　  　)

	建物補修の要否
	○

	□補修不要　  □多少必要　□大幅に必要　□現在補修中

	補修の費用負担
	○

	□所有者負担　□活用者負担

	未使用年数
	○

	約(　　　　　　   　　　)年

	設備状況
	ガス
	○
	○
	□都市ガス　□プロパン　  □その他(　　　　　　   　　　)

	水道
	○
	○
	□上水道　　□井戸水　  □その他(　　　　　　   　　　)

	下水道
	○
	○
	□下水道　　□浄化槽　  □その他(　　　　　　   　　　)

	電気
	○

	□引込み済 □その他(　　　　　　   　　　)

	トイレ
	○

	□水洗　　　 □くみ取り

	□洋式　　　 □和式

	風呂
	○

	□ガス　　 　 □灯油　　  □電気　　 　□その他(　　　　　　　　  　 　　　)

	倉庫
	○

	□あり　　　　 □なし

	駐車場
	○

	□あり(　　 　　)台分　　　 □なし

	物置等
	○

	□あり　　　　　□なし

	庭/菜園
	○

	□あり　　　　　□なし

	冷暖房　※店舗等
	○

	□あり　　　　　□なし

	厨房　※店舗等
	○

	□あり　　　　　□なし

	通信設備　※店舗等
	○

	□インターネット回線使用可能　□電話回線使用可能　□その他

	その他
	○

	その他
	以前の使用業種
※店舗等
	○

	特記事項